
2 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №70 // Вторник, 30 июля 2019 г. официально

избирком

занятость

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июля 2019 года  №68/262-4

г. Ульяновск

О регистрации Гурова Ильи Евгеньевича кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы 
пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу №16

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований Ульяновской области» при выдвижении Гурова Ильи Евгеньевича 
кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному 
избирательному округу №16 и необходимые для регистрации кандидата документы, Ульяновская городская 
избирательная комиссия установила:
22 июля 2019 года в 12 часов 22 минуты кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого 
созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу №16 Гуровым Ильей Евгеньевичем 
в Ульяновскую городскую избирательную комиссию представлено 34 подписных листа с подписями 
избирателей в поддержку его выдвижения, содержащих 95 подписей избирателей.
23, 24 и 26 июля 2019 года членами Ульяновской городской избирательной комиссии с правом 
решающего голоса в соответствии со статьей 46 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 
года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований 
Ульяновской области» осуществлена проверка достоверности подписей избирателей в пред-
ставленных подписных листах.
Для регистрации кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому 
одномандатному избирательному округу №16 необходимо 87 (восемьдесят семь) достоверных подписей 
избирателей.
В ходе проведения проверки представленных подписных листов достоверными признано 87 (восемьдесят 
семь) подписей избирателей, недействительными признано 8 (восемь) подписей избирателей.
На основании вышеизложенного, в соответствии с частью 1 статьи 47 Закона Ульяновской области от 1 
августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований 
Ульяновской области» Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать Гурова Илью Евгеньевича, 1984 года рождения; место жительства - Ульяновская 
область, г. Ульяновск; место работы или службы, занимаемая должность - Общество с ограниченной от-
ветственностью «Управляющая компания Галактика», директор; выдвинутого в порядке самовыдвижения, 
кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному 
избирательному округу №16 29 июля 2019 года в 17 часов 35 минут.
2. Выдать Гурову Илье Евгеньевичу удостоверение о регистрации установленного образца. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».

Председатель Ульяновской городской избирательной комиссии В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской городской избирательной комиссии О.Ю. Черабаева

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июля 2019 года  №68/263-4

г. Ульяновск

Об отказе в регистрации Лысякова Алексея Владимировича кандидатом в депутаты Ульяновской 
Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу №16

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона 
Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований Ульяновской области» при выдвижении Лысякова Алексея Владимировича 
кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному 
избирательному округу №16, Ульяновская городская избирательная комиссия установила:
26 июня 2019 года в 11 час. 50 мин. Лысяковым Алексеем Владимировичем в Ульяновскую городскую 
избирательную комиссию представлены документы, необходимые для его выдвижения кандидатом в 
депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избиратель-
ному округу №16.
В соответствии с частью 4 статьи 44 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О 
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», 
постановлением Ульяновской городской избирательной комиссии от 17 июня 2019 года №62/223-4 
«О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата 
Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу 
№16 8 сентября 2019 года» все документы для регистрации кандидата представляются в Ульяновскую 
городскую избирательную комиссию одновременно до 18.00 23 июля 2019 года.
По состоянию на 18:00 23 июля 2019 года в Ульяновскую городскую избирательную комиссию документы, 
необходимые для регистрации Лысякова Алексея Владимировича кандидатом в депутаты Ульяновской Го-
родской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу №16, не поступили.
На основании вышеизложенного, руководствуясь статьей 44, пунктом 3 части 3 статьи 47 Закона Улья-
новской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований Ульяновской области», Ульяновская городская избирательная комиссия 
постановляет:
1. Отказать Лысякову Алексею Владимировичу, 1999 года рождения; место жительства - Ульяновская 
область, г. Ульяновск; род занятий - домохозяин, выдвинутому в порядке самовыдвижения, в регистрации 
кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному 
избирательному округу №16.
2. Выдать копию настоящего постановления Лысякову Алексею Владимировичу в течение одних суток с 
момента принятия данного постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».

Председатель Ульяновской городской избирательной комиссии В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской городской избирательной комиссии О.Ю. Черабаева

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июля 2019 года  №68/264-4

г. Ульяновск

Об отказе в регистрации Савицкого Дмитрия Александровича кандидатом в депутаты Ульяновской 
Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу №16

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона 
Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований Ульяновской области» при выдвижении Савицкого Дмитрия Александровича 
кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному 
избирательному округу №16, Ульяновская городская избирательная комиссия установила:
15 июня 2019 года в 12 час. 06 мин. Савицким Дмитрием Александровичем в Ульяновскую городскую изби-
рательную комиссию представлены документы, необходимые для его выдвижения кандидатом в депутаты 
Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу №16.
В соответствии с частью 4 статьи 44 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О 
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», 
постановлением Ульяновской городской избирательной комиссии от 17 июня 2019 года №62/223-4 
«О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата 
Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу 
№16 8 сентября 2019 года» все документы для регистрации кандидата представляются в Ульяновскую 
городскую избирательную комиссию одновременно до 18.00 23 июля 2019 года.
По состоянию на 18:00 23 июля 2019 года в Ульяновскую городскую избирательную комиссию доку-
менты, необходимые для регистрации Савицкого Дмитрия Александровича кандидатом в депутаты 
Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу 
№16, не поступили.
На основании вышеизложенного, руководствуясь статьей 44, пунктом 3 части 3 статьи 47 Закона Улья-
новской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований Ульяновской области», Ульяновская городская избирательная комиссия 
постановляет:
1. Отказать Савицкому Дмитрию Александровичу, 1965 года рождения; место жительства - Ульяновская 
область, г. Ульяновск; род занятий - временно неработающий, выдвинутому в порядке самовыдвижения, 
в регистрации кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому 
одномандатному избирательному округу №16.
2. Выдать копию настоящего постановления Савицкому Дмитрию Александровичу в течение одних суток 
с момента принятия данного постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».

Председатель Ульяновской городской избирательной комиссии В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской городской избирательной комиссии О.Ю. Черабаева

СВЕДЕНИЯ 
о размере и об источниках дохода, имуществе, принадлежащем кандидатам в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу №16 на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах

 (на основании данных, представленных кандидатами) 1

№п/п
Фамилия, 

имя и отчество 
кандидата

Доходы за 2018 год

Источник выплаты 
дохода, сумма (руб.)

Имущество по состоянию на 1 июня 2019 года

Недвижимое имущество Транспортные 
средства

Денежные средства и драгоценные металлы, 
находящиеся на счетах (во вкладах) в банках

Иное имущество

Акции Иные ценные бумаги Иное участие в коммерческих 
организациях

Земельные 
участки Жилые дома Квартиры Дачи Гаражи Иное недвижимое 

имущество (вид)
Вид, марка, мо-

дель, год выпуска
Наименование банка, 
остаток на счете (руб.)

Наименование 
и организацион-

но-правовая форма 
организации, доля 

участия (%)

Вид ценной бумаги, 
наименование 

эмитента, общая 
стоимость (руб.)

Наименование организации, 
доля участия (%)

1.
Гуров 
Илья 
Евгеньевич

ООО «УК Галактика» 
72000,00 руб 

Ульяновская 
область, 
560,2 кв. м, 
доля в праве 1/3

Ульяновская 
область, 
45,7 кв. м, 
доля в праве 1/3

Ульяновская 
область, 48 кв. м 0 0 0

Автомобиль 
легковой; 
ВАЗ 21099; 
1999 г.

1) АО «АЛЬФА-БАНК», 6190,64 руб.
2) ПАО РОСБАНК 0,00 руб.
3) ПАО «Сбербанк России», 0,00 руб.
4) ПАО «Банк ВТБ», 181,58 руб.
5) ПАО «Банк ВТБ», 0,00 руб.
6) ПАО «Банк ВТБ», 0,00 руб.
7) ПАО «Банк ВТБ», 0,00 руб.
8) ПАО «Банк ВТБ», 0,00 руб.

0 0
1) ООО «Управляющая компания 
Галактика», доля в праве 100%
2) ООО «Честная управляющая 
компания», доля в праве 50%

1. При наличии у кандидата имущества, в том числе транспортных средств, на праве общей (долевой) собственности, в соответствующих графах указан размер доли кандидата; на праве общей (совместной) собственности - общее количество иных собственников.  

Профессия Организация Вакансии Зараб. от Зараб. до Р-н Адрес Телефон Должностные обязанности и дополнительные пожелания

Главный библиотекарь ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИО-
ТЕЧНАЯ СИСТЕМА МБУК 1 11280 11280

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кирова, д. 40 Рабочий (8422) 323233
Высшее профессиональное (библиотечное или педагогическое) образование, стаж в долж-
ности ведущего библиотекаря не менее 3-х лет, уверенный пользователь ПК, грамотность, 
добропорядочность, 2 класс условий труда

Главный бухгалтер ООО УК «АВТОРАЙ» 1 40000 40000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 17А, 
офис 4 Рабочий (8422) 272626

Управляющий компанией. Составления и предоставления отчетности в ИФНС, ПФР, ФСС, 
органы статистики, знание форм и порядков финансовых расчетов, порядков и сроков состав-
ления бухг. Налоговой отчетности.

Главный специалист АДМИНИСТРАЦИЯ Ж/Д РАЙОНА Г. 
УЛЬЯНОВСКА 1 11280 21453

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Героев Свири, д. 11 Рабочий (8422) 735331 Среднее профессиональное образование по направлению деятельности, ответственность, 
коммуникабельность

Главный специалист

ДЕПАРТАМЕНТ МИНИСТЕРСТВА 
СЕМЕЙНОЙ, ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ 
ПОЛИТИКИ И СОЦИАЛЬНОГО 
БЛАГОПОЛУЧИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ В ГОРОДЕ УЛЬЯНОВСКЕ

1 19006 25217 Ленинский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Федерации, д. 60 Рабочий (8422) 420801

Главный специалист-эксперт отдела реализации социальных гарантий (для работы в р.п. 
Чердаклы), в/о. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 
Адрес рабочего места: Чердаклинский р-н, р.п. Чердаклы, ул. Первомайская, д.29. Конкурс. 
Срок подачи документов до 05.08.2019. 

Главный энергетик (в промыш-
ленности) ЖБИ-4 ЗАВОД АО 1 25000 25000 Заволжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, 9-й пр-д Инженерный, 12 Рабочий (8422) 206291 Высшее образование, опыт работы не менее 3 лет. Ответственность, дисциплинированность. 
Желательно без вредных привычек

Грузчик ГУЛЛИВЕР АО 1 18300 18300 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 6 Рабочий (8422) 585050 Во все районы города, опыт работы с ТСД, обязательно наличие медкнижки. Ответственность. 

Грузчик ГУЛЛИВЕР АО 1 18300 18300 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 6 Рабочий (8422) 585050 Во все районы города, опыт работы с ТСД, обязательно наличие медкнижки. Ответственность. 

Грузчик ЛИТВИНОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙ-
ЛОВИЧ ИП 3 20000 40000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Профсоюзная, д. 56 Мобильный (951) 0971783 Предварительно звонить. Среднее общее образование, опыт работы по профессии, трудолю-
бие, ответственность, желательно без вредных привычек, 2 класс условий труда

Грузчик МОНОПОЛИЯ ООО 2 25000 25000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т Гая, д. 77, офис ком.61 Рабочий (8422) 360265 Грузчик-наборщик. Среднее общее образование, опыт работы желателен, желательно без 
вредных привычек, 1 класс условий труда

Грузчик ООО «СКК СТРОЙКОМФОРТ» 2 20000 20000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Шигаева, д. 17, офис 152 Мобильный (902) 0005122 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции

Грузчик СЕРВИСГАЗ ООО 1 18000 18000 Заволжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, 10-й пр-д Инженерный, д. 14 Рабочий (8422) 250132 Ответственность, аккуратность, опыт работы желателен. Прием по результатам конкурса

Грузчик УЛЬЯНОВСКИЙ ПРИБОРО-РЕ-
МОНТНЫЙ ЗАВОД ООО 2 14000 14000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, 42В Рабочий (8422) 639086 Ответственность, исполнительность, соблюдение трудовой дисциплины и требований долж-
ностной инструкции

Грузчик ЭТЕЛЬ-ТОРГ ООО 5 25000 28000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 17 
А, офис 50 Рабочий (8422) 277100 Погрузочно-разгрузочные работы в холодильной камере. Наличие медицинской книжки Обяза-

тельно опыт работы значения не имеет.

Грузчик 2 разряда УАЗ-АВТОКОМПОНЕНТ ООО 1 15700 17000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 92, 
предварит. звонить Рабочий (8422) 797426 Согласно ЕТКС, наличие удостоверения ГПМ, дисциплинированность, ответственность, 

исполнительность

Дворник
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ АДМИНИ-
СТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 
МКУ

1 11280 11280 Ленинский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Кузнецова, д. 7, офис 203 Рабочий (8422) 425862 Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Дворник
ФГКУ «УПРАВЛЕНИЕ ВНЕВЕ-
ДОМСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ВОЙСК 
НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ ПО 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

1 12000 12000 Ленинский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Льва Толстого, д. 54/13 Рабочий (8422) 413163 Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Дворник ЦРТДИЮ ИМ.А.МАТРОСОВА 
МБУ ДО 2 11280 11280 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Льва Толстого, д. 44 Рабочий (8422) 272530 Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность. 

Дворник ШКОЛА 52 МБОУ 2 11280 11280 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Терешковой, д. 6 Рабочий (8422) 481451 Наличие медицинской книжки, желание работать, ответственность, дисциплинированность, 

исполнительность.

Дворник ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 91 ОГКОУ 1 11280 11280 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Камышинская, 44 Другой (8422) 584832 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции 

Директор (заведующий) библиоте-
ки (централизованной библиотеч-
ной системы)

ШКОЛА 52 МБОУ 1 15000 15000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Терешковой, д. 6 Рабочий (8422) 481451 Заведующий библиотекой, соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной 

инструкции

Директор (заведующий) предприя-
тия розничной торговли ГУЛЛИВЕР АО 1 50000 50000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 6 Рабочий (8422) 737500
По маркетингу, опыт работы в розничной торговле на руководящей должности, умение про-
водить маркетинговые исследования покупателей, применять эффективные маркетинговые 
мероприятия, направленные на образование трафика.

Диспетчер ПАТП-1 АО 1 14000 14000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Азовская, 55 Рабочий (8422) 400257 Желание работать, исполнительность, дисциплинированность, ответственность.

Диспетчер службы движения СЕРВИСГАЗ ООО 1 14000 14000 Заволжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, 10-й пр-д Инженерный, д. 14 Рабочий (8422) 250132 Диспетчер транспортного цеха, опыт работы от 1 года. Опытный пользователь ПК, знание 1С 

бухгалтерия. 

Дробильщик УЛЬЯНОВСКИЙ ПРИБОРО-РЕ-
МОНТНЫЙ ЗАВОД ООО 2 14000 14000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, 42В Рабочий (8422) 639086 Среднее профессиональное образование, без предъявления к стажу работы. 

Заведующий отделом (специализи-
рованным в прочих отраслях)

ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИО-
ТЕЧНАЯ СИСТЕМА МБУК 1 15398 15398

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кирова, д. 40 Рабочий (8422) 323233
Заведующий отделом –библиотекой. Высшее профессиональное (библиотечное или педаго-
гическое) образование, стаж работы в культуре не менее 3 лет, грамотность, добропорядоч-
ность, коммуникабельность, уверенный пользователь ПК, 2 класс условий труда

Заведующий отделом (специализи-
рованным в прочих отраслях)

ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИО-
ТЕЧНАЯ СИСТЕМА МБУК 1 15398 15398

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кирова, д. 40 Рабочий (8422) 323233
Заведующий отделом - библиотекой. Высшее профессиональное (библиотечное или педаго-
гическое) образование, стаж работы в культуре не менее 3 лет, грамотность, добропорядоч-
ность, уверенный пользователь ПК, 2 класс условий труда

Заведующий отделом (специализи-
рованным в прочих отраслях)

ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИО-
ТЕЧНАЯ СИСТЕМА МБУК 1 15398 15398

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кирова, д. 40 Рабочий (8422) 323233
Заведующий отделом-библиотекой. Высшее профессиональное (библиотечное или педаго-
гическое) образование, стаж работы в культуре не менее 3 лет, грамотность, добропорядоч-
ность, уверенный пользователь ПК, коммуникабельность, 2 класс условий труда

Заливщик металла 4 разряда УАЗ-АВТОКОМПОНЕНТ ООО 3 16500 19500 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 92, 
предварит. звонить Рабочий (8422) 797426 Согласно ЕТКС, удостоверение на профессию, ответственность, исполнительность

Заместитель Главный бухгалтер МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫЙ ЗАВОД 
ООО 2 35000 35000 Заволжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, 7-й пр-д Инженерный, 1, 
предварит. звонить Рабочий (8422) 370568 Зам. главного бухгалтера, знание 1С:8.3. С опытом работы. Ответственность, дисциплиниро-

ванность.
Заместитель Директор (заведую-
щий) по учебно-воспитательной 
работе

ДЕТСКИЙ САД 104 МБДОУ 1 15000 15000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 79а Рабочий (8422) 588119 Заместитель директора по учебно -воспитательной работе, опыт работы в должности. Справка 

об отсутствии судимости, медкнижка.

Заместитель начальника отдела 
(бюро) технического контроля СЕРВИСГАЗ ООО 1 26000 26000 Заволжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, 10-й пр-д Инженерный, д. 14 Рабочий (8422) 250132 Заместитель начальника ОТК. Знание конструкторско-технической документации. Ответствен-
ность, опыт работы в аналогичной должности от 5 лет. 

Земледел 3 разряда УАЗ-АВТОКОМПОНЕНТ ООО 4 16800 17800 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 92, 
предварит. звонить Рабочий (8422) 797426 Согласно ЕТКС, дисциплинированность, ответственность, исполнительность, опыт работы.

Изготовитель творога МОЛОЧНЫЙ ЗАВОД ОАО 2 32000 32000 Ленинский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Можайского, д. 7, время 
приема по вопросам трудоустройства: 
пон.-четв. с 9.00 до 11.00. Первый и 
последний дни текущего месяца - непри-
емные дни.

Рабочий (8422) 446940
С/п образование (профильное: переработка с/х продукции). Наличие медкнижки. Желательно 
без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполни-
тельность, трудолюбие, аккуратность. 

Инженер-конструктор АВТОДОМ ООО 1 25000 25000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 8 Рабочий (8422) 656014 Машиностроительный факультет, опыт работы, опытный пользователь ПК, знание программы 

kompa s-3d. 

Инженер-конструктор ПАСКОМ НПО ООО 1 30000 30000 Заволжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Брестская,, д. 78, корп. 26 Рабочий (8422) 263050 Знание и, опыт работы с конструкторскими программами (типа solidworks, autocad). Владение 

технологией производства корпусных изделий из листового металла

Список вакансий



 №70 // Вторник, 30 июля 2019 г.  УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ 3официально

Инженер-конструктор УЛЬЯНОВСКИЙ МОТОРНЫЙ 
ЗАВОД АО 1 28000 28000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомотивная, д. 17 Рабочий (8422) 796536 Высшее профессиональное образование, исполнительность, ответственность, дисциплиниро-
ванность, 2 класс условий труда

Инженер-контролер ДСК ЭТАЛОН ООО 2 17000 25000 Заволжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, 7-й пр-д Инженерный, д. 3 Рабочий (8422) 709016 Опыт работы желателен. Образование высшее (ПГС, ПСК). Желательно без вредных привы-

чек.

Инженер-программист СИМБИРСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ ООО 1 30000 50000 Заволжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-д Сиреневый, 7а, пред-
варит. звонить Рабочий (8422) 526697

PHP-разработчик (запись на собеседование по тел: 52-66-97) PHP5 (ООП, Patterns, php -based 
frameworks) -продвинутый уровень. Mysql/Postgre -на уровне проектирования, оптимиза-
ции, профайлинга. Jquery -продвинутый уровень. HTML5, CSS3, XHTML -средний уровень. 
Обязательным условием является выполнение кандидатом тестового задания. Запись на 
собеседование по тел.: 52-66-97.

Инженер-программист СИМТЕК ДЕВЕЛОПМЕНТ ООО 1 24000 40000 Заволжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-д Сиреневый,7а, предва-
рительно звонить Рабочий (8422) 526697

Веб-программист (запись на собеседование по тел.:52-66-97) отличные знания php, mysql, 
css, hml. Знание ajax, javascript, smarty, xml. Знание англиского языка на уровне чтения и по-
нимания технической документации. Обязательным условием для приема на работу является 
выполнение кандидатом тестового задания. Запись на собеседование по тел.:52-66-97.

Инженер-программист
ФГКУ «УПРАВЛЕНИЕ ВНЕВЕ-
ДОМСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ВОЙСК 
НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ ПО 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

1 18500 18500 Ленинский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Льва Толстого, д. 54/13 Рабочий (8422) 413186 С/п образование и, опыт работы от 3-х лет по данной специальности либо, в/о (техническое). 

Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Инженер-технолог ДСК ЭТАЛОН ООО 1 20000 30000 Заволжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, 7-й пр-д Инженерный, д. 3 Рабочий (8422) 709016 Опыт работы. Знание документов (ГОСТ, СНиП), чтение чертежей. Желательно без вредных 

привычек

Инженер-технолог УЛЬЯНОВСКИЙ МОТОРНЫЙ 
ЗАВОД АО 1 23000 23000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомотивная, д. 17 Рабочий (8422) 796536 Высшее образование, исполнительность, ответственность, коммуникабельность, 2 класс 
условий труда

Инженер-технолог УЛЬЯНОВСКИЙ МОТОРНЫЙ 
ЗАВОД АО 1 30000 30000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомотивная, д. 17 Рабочий (8422) 796536 На участок «Гальваника». Высшее профессиональное образование, исполнительность, ответ-
ственность, опыт работы, 3.1 подкласс условий труда

Инженер-электроник УЛЬЯНОВСКИЙ МОТОРНЫЙ 
ЗАВОД АО 1 30000 30000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомотивная, д. 17 Рабочий (8422) 796536 Высшее профессиональное образование, исполнительность, ответственность, дисциплиниро-
ванность, 2 класс условий труда

Инженер КАДАСТРОВАЯ ПАЛАТА РОСРЕЕ-
СТРА ПО У/О ФИЛИАЛ ФГБУ 1 13500 13500 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Юности, д. 5/96, офис 311 Рабочий (8422) 397433
Инженер отдела ведения архива (место работы: ул. Кольцевая, 50, корп.1), в/о. Отличное 
знание ПК. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 
Обучение.

Инженер КАДАСТРОВАЯ ПАЛАТА РОСРЕЕ-
СТРА ПО У/О ФИЛИАЛ ФГБУ 1 14000 14000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Юности, д. 5/96, офис 311 Рабочий (8422) 397433
Инженер отдела подготовки сведений (место работы: ул. Кольцевая, 50, корп.1), в/о. Отличное 
знание ПК. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 
Обучение.

Инженер по диагностике техни-
ческого состояния автомобилей 
дорожно-строительных машин и 
механизмов

АВТОРАЙ-ЦЕНТР ООО 1 15000 15000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 1д Рабочий (8422) 272626

Диагност-электрик, умение пользоваться диагностическим оборудованием и сканерами. Опыт 
установки дополнительного оборудования. Работа по трудовой книжке на соответствующей 
должности не менее 3-х лет. 

Инженер по нормированию труда УЛЬЯНОВСКИЙ МОТОРНЫЙ 
ЗАВОД АО 1 20000 20000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомотивная, д. 17 Рабочий (8422) 796536 Высшее профессиональное образование, исполнительность, ответственность, дисциплиниро-
ванность, 2 класс условий труда

Инженер по техническому надзору УЛЬЯНОВСКИЙ МОТОРНЫЙ 
ЗАВОД АО 1 30000 30000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомотивная, д. 17 Рабочий (8422) 796536 Высшее профессиональное образование, исполнительность, ответственность, опыт работы, 2 
класс условий труда

Инспектор
ФГКУ «УПРАВЛЕНИЕ ВНЕВЕ-
ДОМСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ВОЙСК 
НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ ПО 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

5 23000 27000 Ленинский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Льва Толстого, д. 54/13 Рабочий (8422) 413185

Полицейский. Отсутствие судимости. Служба в армии. Наличие положительных характе-
ристик с места учебы, работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность. 

Инспектор отдела режима и 
охраны

ЛЕНТА-36 ТК ОБОСОБЛЕННОЕ 
ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ 1 18000 21000 Заволжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, пр-т Созидателей,112 Рабочий (8422) 240770 Инспектор отдела по безопасности. Высшее или среднее профессиональное образование, 
опыт работы в сфере торговли и области предотвращения потерь не менее 1 года

Инструктор по лечебной физ-
культуре

БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 14200 14200 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905
Инструктор ЛФК (бассейн). С/п медицинское образование по специальности: «Сестринское 
дело»; наличие сертификата «Лечебная физкультура». Отсутствие судимости. Желательно без 
вредных привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуаль-
ность, исполнительность. 

Инструктор по лечебной физ-
культуре ПОДСОЛНУХ ОГКУСО РЦ 1 24000 24000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Герасимова, 9 Рабочий (8422) 611875 36-часовая рабочая неделя (работа по графику), справка об отсутствии судимости, опыт рабо-
ты в детских учреждениях. Среднее медицинское образование, сертификат по специальности.

Инструктор по физической 
культуре ДЕТСКИЙ САД 223 МБДОУ 1 20000 25000 Заволжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, пр-т Врача Сурова, 3 Рабочий (8422) 206571 Высшее или среднее специальное образование. Наличие медицинской книжки, опыт работы

Кассир (билетный) ООО «ПАТП-2» 1 14000 14000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Азовская, д. 55 Рабочий (8422) 400257 Парк Победы. Желание трудиться и повышать свой профессиональный уровень, добросовест-

ное отношение к трудовой деятельности.

Кассир (билетный) УЛЬЯНОВСКИЙ УЧАСТОК ОА 
«БАШКОРТОСТАНСКАЯ ППК» 1 15994 15994

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Школьная, д. 3 Мобильный (927) 8238133
Кассир билетный (поездной) 4 разряда. Среднее общее образование, порядочность, стрес-
соустройчивость, обучаемость, грамотная речь, умение работать в команде, мобильность, 2 
класс условий труда

Кастелянша ДЕТСКИЙ САД 104 МБДОУ 2 11280 11280 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 79а Рабочий (8422) 588195 Умение и навыки шитья. Справка об отсутствии судимости, медицинская книжка.

Кастелянша ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 89 ОГБOУ 1 11280 11280 Заволжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, б-р Фестивальный, 20 Рабочий (8422) 271082 Ответственность, дисциплинированность, исполнительность, аккуратность

Кладовщик АВТОРАЙ ООО 1 21000 21000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Московское шоссе, 17а, 
4 этаж Рабочий (8422) 272626

Опыт работы не менее 3 лет кладовщиком на сто, уверенный пользователь ms office, работа с 
формулами, графиками, таблицами, знание запчастей, в том числе на автомобили иностран-
ного производства

Кладовщик СЕРВИСГАЗ ООО 1 16000 16000 Заволжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, 10-й пр-д Инженерный, д. 14 Рабочий (8422) 250132 Опытный пользователь ПК, знание 1С производство, опыт работы от 3 лет

Комплектовщик АВТОДОМ ООО 1 14000 14000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 8 Рабочий (8422) 656014 Работник склада. Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции 

Кондитер ГУЛЛИВЕР АО 1 22000 22000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 6 Рабочий (8422) 585050

Повар, пекарь, кондитер (Железнодорожный район). Обязательно среднее или начальное 
профессиональное образование по специальности повар, технолог, кондитер. Обязательно 
наличие медкнижки.

Кондитер ШМИТАЕВ АЛЕКСАНДР МИХАЙ-
ЛОВИЧ ИП 1 16000 22000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Железнодорожная, 36 Мобильный (917) 0504404 Повар-кондитер. Среднее профессиональное образование, ответственность, исполнитель-
ность, желательно без вредных привычек, 1 класс условий труда

Кондуктор ПАТП-1 АО 20 18000 18000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Азовская, 55 Рабочий (8422) 400257 Знать: правила перевозки пассажиров, багажа; тарифы на проезд пассажиров и провоз багажа; 

льготные категории граждан.

Консультант СИРИУС-К ООО 1 18000 28000 Ленинский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 40 Рабочий (8422) 416363

Консультант по оказанию цифровых услуг в фотосалон. Уверенный пользователь ПК. 
Аккуратность, грамотная речь. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность. 

Консультант СИРИУС-К ООО 2 18000 28000 Ленинский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 40 Рабочий (8422) 416363

Консультант по оказанию цифровых услуг в фотосалон. Уверенный пользователь ПК. 
Аккуратность, грамотная речь. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность. 

Контролер
ОТДЕЛ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ УПРАВЛЕНИЯ ПО ЗО 
ЦООС (ФИЛИАЛ) ФГУП «ОХРАНА» 
РОСГВАРДИИ

5 11280 11280 Ленинский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Симбирская, д. 5 Рабочий (8422) 460812 Отсутствие судимости и административных нарушений, опыт работы от 1 года. Ответствен-

ность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность

Контролер газового хозяйства ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ УЛЬЯ-
НОВСК ООО 5 13000 13000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Кузнецова, д. 5 «А» Рабочий (8422) 427406 Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Контролер качества АВТОДОМ ООО 1 14000 14000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 8 Рабочий (8422) 656014 Контролер ОТК. Высшее образование, опыт работы на производстве, знание ГОСТОВ РИСО 

16949, РИСО 9001,Ю знание программы Компа S-3D
Контролер качества продукции и 
технологического процесса

УЛЬЯНОВСКИЙ ПРИБОРО-РЕ-
МОНТНЫЙ ЗАВОД ООО 1 20000 20000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, 42В Рабочий (8422) 639086 Дополнительных пожеланий в сведениях о потребности в работниках не указано

Контролер контрольно-пропускного 
пункта

МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫЙ ЗАВОД 
ООО 1 12000 12000 Заволжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, 7-й пр-д Инженерный, 1, 
предварит. звонить Рабочий (8422) 370568 Контролер службы внутреннего контроля. Возможно трудоустройство без опыта работы. 

Ответственность, дисциплинированность

Корреспондент собственный ИЗДАТЕЛЬСКИЙ ДОМ УЛЬЯНОВ-
СКАЯ ПРАВДА ОГАУ 1 13000 13000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Пушкинская, 11 Рабочий (8422) 301580 Высшее образование, опыт работы от 1 года, исполнительность, коммуникабельность, 2 класс 
условий труда

Литейщик пластмасс 2 разряда УЛЬЯНОВСКИЙ ПРИБОРО-РЕ-
МОНТНЫЙ ЗАВОД ООО 5 20000 20000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, 42В Рабочий (8422) 639086 Среднее профессиональное образование, возможно обучение по ученическому договору. 

Лифтер БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 11280 11280 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905 Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). Ответственность, 
дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Лифтер КОНДИТЕРСКАЯ ФАБРИКА ВОЛ-
ЖАНКА ООО 1 14000 15000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т Гая, д. 81 Рабочий (8422) 240940 
доб. (3663)

Среднее общее образование, наличие медкнижки Обязательно опыт работы, наличие профес-
сионального удостоверения, 2 класс условий труда

Маляр АВТОДОМ ООО 1 14000 14000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 8 Рабочий (8422) 656014 Среднее профессиональное образование, опыт работы на производстве

Маляр МОЛОЧНЫЙ ЗАВОД ОАО 1 20000 20000 Ленинский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Можайского, д. 7, 
время приема по вопросам трудоустрой-
ства: пон.-четв. с 9.00 до 11.00.
Первый и последний дни текущего месяца 
- неприемные дни.

Рабочий (8422) 446940
Маляр-штукатур. Обязателен опыт работы в аналогичной профессии по трудовой книжке от 1 
года. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность, трудолю-
бие, аккуратность.

Маляр ООО «СКК СТРОЙКОМФОРТ» 2 22000 22000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Шигаева, д. 17, офис 152 Мобильный (902) 0005122 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции

Маляр 4 разряда УАЗ-АВТОКОМПОНЕНТ ООО 1 17000 19000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 92, 
предварит. звонить Рабочий (8422) 797426 Согласно ЕТКС, наличие удостоверения на профессию. Других пожеланий в сведениях о 

потребности в работниках нет.

Мастер АВТОРАЙ-КИА ООО 1 18000 18000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Октябрьская, 22л Рабочий (8422) 272626 Мастер-консультант (консультант на СТО). Знание основных нормативов проведения техниче-

ских работ. Опыт продаж обязателен, опыт работы с 1 С предприятие 8.2УПП от 2-х лет

Мастер АВТОРАЙ-ПРЕМИУМ ООО 1 18000 18000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Урицкого, д. 11 Б, ул. 
Московское шоссе, Д 17А Рабочий (8422) 272626

Мастер -приемщик (мастер -консультант). Стаж вождения не менее 3-х лет, 
опыт работы официально на указанной должности не менее 3 лет. 
Обязательно опыт работы на СТО. 

Мастер ДСК ЭТАЛОН ООО 1 30000 35000 Заволжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, 7-й пр-д Инженерный, д. 3 Рабочий (8422) 709016 Мастер участка, опыт работы. Образование строительное. Желательно без вредных привычек. 

Ответственность, дисциплинированность

Мастер УАЗ-АВТОКОМПОНЕНТ ООО 1 28000 28000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 92, 
предварит. звонить Рабочий (8422) 797426 Мастер участка энергооборудования. Согласно ЕТКС, удостоверение на профессию, ответ-

ственность, исполнительность.

Мастер производственного 
обучения

ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНО-
ЛОГИЙ И ДИЗАЙНА ОГБ ПОУ 1 11280 11280 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Любови Шевцовой, д. 55 Рабочий (8422) 278740
Мастер производственного обучения по профессии «Парикмахер», в/о (педагогическое), опыт 
работы. Наличие медкнижки. Отсутствие судимости (образовательное учреждение). Ответ-
ственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Мастер участка УЛЬЯНОВСКИЙ МОТОРНЫЙ 
ЗАВОД АО 1 25000 30000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомотивная, д. 17 Рабочий (8422) 796536 На участок «Испытание». Высшее профессиональное (техническое) образование, исполни-
тельность, ответственность, опыт работы жалателен, 3.2 подкласс условий труда

Машинист автовышки и автогидро-
подъемника ГИПРОСТРОЙМОСТ АО 1 30000 40000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Автомобилистов, д. 12 Рабочий (8422) 794934
Начальное профессиональное образование, опыт работы от 3 лет обязателен, желательно 
без вредных привычек, 2 класс условий труда, наличие водительского удостоверения кат. С и 
удостоверения машиниста автовышки и автогидроподъемника

Машинист бульдозера ГИПРОСТРОЙМОСТ АО 1 40000 40000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Автомобилистов, д. 12 Рабочий (8422) 794934 Начальное профессиональное образование, опыт работы от 3 лет, трудоспособность, исполни-
тельность, желательно без вредных привычек, 2 класс условий труда

Машинист крана (крановщик) ГИПРОСТРОЙМОСТ АО 1 35000 35000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Автомобилистов, д. 12 Рабочий (8422) 794934
Машинист крана автомобильного грузоподъемностью 10 тонн. Среднее общее образование, 
опыт работы от 3 лет, наличие удостоверения машиниста автомобильного крана, желательно 
без вредных привычек, 2 класс условий труда

Машинист крана (крановщик) УЛЬЯНОВСКИЙ РЕЧНОЙ ПОРТ 
ОАО 1 30000 30000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Портовая, д. 25 Рабочий (8422) 429814 Крановщик. Начальное профессиональное образование, опыт работы приветствуется, наличие 
удостоверения об образовании

Машинист крана (крановщик) 4 
разряда УАЗ-АВТОКОМПОНЕНТ ООО 2 22200 24200 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 92, 
предварит. звонить Рабочий (8422) 797426 Согласно ЕТКС, дисциплинированность, ответственность, исполнительность

Машинист экскаватора ГИПРОСТРОЙМОСТ АО 1 40000 40000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Автомобилистов, д. 12 Рабочий (8422) 794934
Начальное профессиональное образование, наличие удостоверения, подтверждающее право 
работы на экскаваторе, опыт работы от 3 лет, желательно без вредных привычек, 2 класс 
условий труда

Машинист экскаватора ИНЗА СЕРВИС ООО 1 20000 20000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Октябрьская, д. 22, стр. 
17, предварит. звонить Рабочий (8422) 674995 Машинист экскаватора-погрузчика, опыт работы от одного года. Удостоверение тракториста 

-машиниста.
Машинист экскаватора 3 разряда-4 
разряда ЦЕНТРЭКОТЕХ ООО 3 30000 30000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 9а, 
корп. 2 Рабочий (8422) 658638 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции. Удостоверение 

машиниста тракториста кат. Е, опыт работы вождения на экскаваторе.

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ГОРОДСКАЯ 3 ГУЗ 1 11280 23000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Хрустальная, д. 3 Б Рабочий (8422) 362483 Среднее профессиональное образование, наличие диплома, действующего сертификата, 
ответственность, дисциплинированность, 2 класс условий труда

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 16000 16000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра аудиометрист консультативно-диагностического центра. С/п образование 
по специальностям: «Сестринское дело», «Лечебное дело», «Акушерское дело». Наличие 
первичной специализации и сертификата специалиста по специальности «Сестринское дело» 
в педиатрии». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 16000 16000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра консультативно-диагностического центра. С/п образование по специ-
альностям: «Сестринское дело», «Лечебное дело», «Акушерское дело». Наличие первичной 
специализации и сертификата специалиста по специальности «Сестринское дело» в 
педиатрии». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 



4 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №70 // Вторник, 30 июля 2019 г. официально

Подписной индекс 54479, 73840 
Выходит по вторникам и пятницам
Главный редактор ВЕЛИКАНОВА К.С.

Учредитель, издатель: 
Муниципальное бюджетное учреждение 
«Редакция газеты «Ульяновск сегодня».
Адрес редакции: 
432017, г. Ульяновск, ул. Спасская, 19/9 
(гостиница «Венец», вход «Бизнес-центр»),
оф. 338 (рекламный  отдел), 
оф. 341 (приемная).

Приемная........................44-06-42
Отдел новостей ..............44-03-28

  44-02-67 
Отдел рекламы ..............44-04-01
E-mail...............ulnseg@yandex.ru

Отпечатано с готовых файлов заказчика
в АО «Ордена Октябрьской Революции, Ордена 
Трудового Красного Знамени «Первая Образцовая 
типография», филиал «Ульяновский Дом печати» 
(432980, г. Ульяновск, ул. Гончарова, 14). 
По вопросам качества печати обращаться 
по телефону 8(8422) 41-11-06.
Печать офсетная. Объем 1 п. л. Заказ № 18506. 
Тираж 200 экз.    
Подписано в печать: по графику - 20.00, 
фактически - 20.00. 
Цена свободная.

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в 
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Ульяновской области. Свидетельство о регистрации средства массовой 
информации ПИ №ТУ73-00324 от 13 сентября 2013 г. Ссылка на «Ульяновск 
сегодня» обязательна.  Рубрики «Решение вопроса», «На счетчике» и под 
знаком  - публикации на правах рекламы. 
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов опубликованных 
материалов. Редакция не несет ответственности за официальные матери-
алы учредителей. Ответственность за содержание рекламных материалов 
несут рекламодатели. Цены в рекламе указаны на день публикации.Тексты документов соответствуют их электронным версиям

Наш сайт в Интернете ultoday73.ru

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 5 16500 16500 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра отделения новорожденных. С/п медицинское образование по специально-
стям: «Сестринское дело», «Лечебное дело», «Акушерское дело»; наличие первичной специ-
ализации и сертификата специалиста по специальности «Сестринское дело» в педиатрии». 
Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). Ответственность, 
дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 16500 16500 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра отделения патологии новорожденных и недоношенных детей. С/п 
медицинское образование по специальностям: «Сестринское дело», «Лечебное дело», 
«Акушерское дело»; наличие первичной специализации и сертификата специалиста по 
специальности «Сестринское дело» в педиатрии». Отсутствие судимости. Желательно без 
вредных привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуаль-
ность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 17000 17000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра отделения ультразвуковой диагностики. С/п образование по специаль-
ностям: «Сестринское дело», «Лечебное дело». Наличие первичной специализации и серти-
фиката специалиста по специальности «Сестринское дело» в педиатрии», «Ультразвуковая 
диагностика». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 16500 16500 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра оториноларингологического отделения. С/п медицинское образование 
по специальностям: «Сестринское дело», «Лечебное дело», «Акушерское дело»; наличие 
первичной специализации и сертификата специалиста по специальности «Сестринское дело» 
в педиатрии». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 16500 16500 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра палатная инфекционного боксированного отделения. С/п образование по 
специальностям: «Сестринское дело», «Лечебное дело». Наличие первичной специализации 
и сертификата специалиста по специальности «Сестринское дело» в педиатрии». Отсутствие 
судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). Ответственность, дисципли-
нированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 17000 17000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра палатная онкологического отделения. С/п образование по специально-
стям: «Сестринское дело», «Лечебное дело», «Акушерское дело». Наличие первичной специ-
ализации и сертификата специалиста по специальности «Сестринское дело» в педиатрии». 
Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). Ответственность, 
дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 2 16500 16500 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра палатная офтальмологического отделения. С/п медицинское образование 
по специальностям: «Сестринское дело», «Лечебное дело», «Акушерское дело»; наличие 
первичной специализации и сертификата специалиста по специальности «Сестринское дело» 
в педиатрии». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 3 15800 15800 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра палатная эндокринологического отделения. С/п образование по 
специальностям: «Сестринское дело», «Лечебное дело», «Акушерское дело». Наличие 
первичной специализации и сертификата специалиста по специальности «Сестринское дело» 
в педиатрии». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 2 15800 15800 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра педиатрического отделения I. С/п образование по специальностям: «Се-
стринское дело», «Лечебное дело», «Акушерское дело». Наличие первичной специализации 
и сертификата специалиста по специальности «Сестринское дело», «Сестринское дело» в 
педиатрии». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 17000 17000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра по массажу кабинета лечебной физкультуры. С/п образование по 
специальностям: «Сестринское дело», «Лечебное дело». Наличие первичной специализации и 
сертификата специалиста по специальности «Сестринское дело» в педиатрии», «Медицинский 
массаж». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). Ответ-
ственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 2 17000 17000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра по массажу физиотерапевтического отделения. С/п образование по 
специальностям: «Сестринское дело», «Лечебное дело». Наличие первичной специализации и 
сертификата специалиста по специальности «Сестринское дело» в педиатрии», «Медицинский 
массаж». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). Ответ-
ственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 17000 17000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра приемного отделения. С/п образование по специальностям: «Сестрин-
ское дело», «Лечебное дело». Наличие первичной специализации и сертификата специалиста 
по специальности «Сестринское дело» в педиатрии». Отсутствие судимости. Желательно без 
вредных привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуаль-
ность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 2 17000 17000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра психоневрологического отделения. С/п образование по специальностям: 
«Сестринское дело», «Лечебное дело». Наличие первичной специализации и сертификата 
специалиста по специальности «Сестринское дело» в педиатрии». Отсутствие судимости. Же-
лательно без вредных привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, 
пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 5 17000 17000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра хирургического отделения. С/п образование по специальностям: 
«Сестринское дело», «Лечебное дело». Наличие первичной специализации и сертификата 
специалиста по специальности «Сестринское дело» в педиатрии». Отсутствие судимости. Же-
лательно без вредных привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, 
пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 16500 16500 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра централизованно-стерилизационного отделения. С/п медицинское обра-
зование по специальностям: «Сестринское дело», «Лечебное дело», «Акушерское дело»; на-
личие первичной специализации и сертификата специалиста по специальности «Сестринское 
дело» в педиатрии». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучрежде-
ние). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 16500 16500 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра эндоскопического отделения. С/п медицинское образование по специ-
альностям: «Сестринское дело», «Лечебное дело», «Акушерское дело»; наличие первичной 
специализации и сертификата специалиста по специальности «Сестринское дело» в педиа-
трии», «Операционное дело». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (ме-
дучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 7 25000 25000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра-анестезист. С/п образование по специальностям: «Сестринское дело», 
«Лечебное дело». Наличие первичной специализации и сертификата специалиста по 
специальности «Анестезиология и реаниматология». Отсутствие судимости. Желательно без 
вредных привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуаль-
ность, исполнительность. 

Медицинская сестра
КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР СПЕЦИА-
ЛИЗИРОВАННЫХ ВИДОВ МЕДИ-
ЦИНСКОЙ ПОМОЩИИ

12 20000 20000 Ленинский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Корюкина, д. 28 Рабочий (8422) 442347

Среднее профессиональное медицинское образование. Наличие действующего сертификата 
«Сестринское дело», «Операционное дело», «Анестезиология и реаниматология». Ответствен-
ность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР ВЕРБРИ 
+ ООО 1 13500 13500

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Спуск Минаева, д. 6 Рабочий (8422) 582040
Кабинета УЗИ. Среднее профессиональное образование, наличие действующего сертификата 
по специальности «Ультразвуковая диагностика», хорошее знание ПК, опыт работы в кабинете 
УЗИ, 2 класс условий труда

Медицинская сестра ООО ЦЕНТР КОСМЕТОЛОГИИ 
«БЬЮТИМЕД» 1 15000 18000 Заволжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Карбышева, д. 30 Рабочий (8422) 505323 Ответственность, дисциплинированность, умение работать в команде

Медицинская сестра ОТКРЫТЫЙ ДОМ ОГКУСО СРЦН 2 13717 13718 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Рябикова, 31 Рабочий (8422) 638331 Наличие сертификата «Сестринское дело» в педиатрии», справка об отсутствии судимости.

Медицинская сестра операци-
онная

БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 18000 18000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Операционная медсестра консультативно-диагностического отделения для женщин пери-
натального центра С/п медицинское образование по специальностям: «Сестринское дело», 
«Лечебное дело», «Акушерское дело»; наличие первичной специализации и сертификата 
специалиста по специальности «Операционное дело». Отсутствие судимости. Желательно без 
вредных привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуаль-
ность, исполнительность. 

Медицинская сестра по массажу
КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР СПЕЦИА-
ЛИЗИРОВАННЫХ ВИДОВ МЕДИ-
ЦИНСКОЙ ПОМОЩИИ

1 15000 15000 Ленинский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Корюкина, д. 28 Рабочий (8422) 442347

Среднее профессиональное медицинское образование. Наличие действующего сертификата 
«Медицинский массаж». Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполни-
тельность. 

Медицинская сестра по массажу ПОДСОЛНУХ ОГКУСО РЦ 1 25000 25000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Герасимова, 9 Рабочий (8422) 611875 Медицинский брат по массажу, опыт работы в детских учреждениях, среднее медицинское 

образование, сертификат, медкнижка, справка о наличии (отсутствии) судимости 

Медицинская сестра процедурной БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 16000 16000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинская сестра процедурной консультативно-диагностического центра. С/п образование 
по специальностям: «Сестринское дело», «Лечебное дело», «Акушерское дело». Наличие 
первичной специализации и сертификата специалиста по специальности «Сестринское дело» 
в педиатрии». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинский дезинфектор БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 2 16500 16500 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905
Медицинский дезинфектор централизованно-стерилизационного отделения. С/п образование. 
Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). Ответственность, 
дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинский технолог БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 5 16500 16500 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 42 Рабочий (8422) 440905

Медицинский технолог клинико-диагностической лаборатории. С/п медицинское образование 
по специальности: «Лабораторная диагностика»; наличие сертификата по специальности «Ла-
бораторная диагностика», «Гистология», «Лабораторное дело». Наличие медицинской книжки. 
Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). Ответственность, 
дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Менеджер ИНЖИНИРИНГ СЕРВИС-ПУТЬМАШ 
ООО 1 25000 25000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомотивная, д. 17а Рабочий (8422) 214437 По работе с арендаторами. Высшее образование, опыт работы в профессии, навыки проведе-
ния и планирования ремонтных работ, 2 класс условий труда

Менеджер ООО УК «АВТОРАЙ» 1 17000 17000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 17А, 
офис 4 Рабочий (8422) 272626 Менеджер по обработке телефонных звонков, опыт работы в колл-центре по трудовой книжке 

не менее 3-х лет. Грамотная речь

Менеджер СЕРВИСГАЗ ООО 1 26000 26000 Заволжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, 10-й пр-д Инженерный, д. 14 Рабочий (8422) 250132 По продажам, опыт работы приветствуется, региональные продажи, опытный пользователь ПК.

Менеджер УЛЬЯНОВСКИЙ РЕЧНОЙ ПОРТ 
ОАО 1 24000 24000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Портовая, д. 25 Рабочий (8422) 429814 По работе с клиентами. Среднее профессиональное образование, опыт работы приветствует-
ся, ответственность

Менеджер (в прочих отраслях) АВТОРАЙ-ЦЕНТР ООО 1 25000 25000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 1д Рабочий (8422) 272626 Сервис-менеджер, опыт работы по трудовой книжке в соответствующей должности от 3-х лет. 

Знание ключевых процессов сервиса.

Менеджер (в прочих отраслях) ООО «АВТОРАЙ-ЭКСПЕРТ» 1 25000 25000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 1 Д Рабочий (8422) 272626 Менеджер по работе с клиентами, опыт работы по трудовой книжке от 3-х лет, умение работать 

в условиях многозадачности, Профессиональное знание устройства автомобиля.

Методист ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНО-
ЛОГИЙ И ДИЗАЙНА ОГБ ПОУ 1 11280 11280 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Любови Шевцовой, д. 55 Рабочий (8422) 278740
В/о (педагогическое), опыт работы в ПОО. Наличие медкнижки. Отсутствие судимости 
(образовательное учреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность

Механик
ПУНКТ ОТБОРА НА ВОЕННУЮ 
СЛУЖБУ ПО КОНТРАКТУ (МИНИ-
СТЕРСТВО ОБОРОНЫ РОССИЙ-
СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ)

50 20000 40000 Ленинский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Карла Маркса, д. 39А Мобильный (927) 8320997 Военная служба по контракту. Отсутствие судимости. Состояние здоровья -годен к военной 

службе. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Мойщик-уборщик подвижного 
состава АВТОРАЙ-ЗАВОЛЖЬЕ ООО 1 11280 11280 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Алексея Наганова, д. 14 Рабочий (8422) 272626 Мойщик автомобилей, опыт работы по трудовой книжке автомойщиком не менее 1 года, опыт 
работы с применением расходных материалов и химических средств.

Мойщик посуды УНИВЕРСИТЕТ ГОСУДАРСТВЕН-
НЫЙ УЛЬЯНОВСКИЙ ФГБОУ ВПО 1 15000 15000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Льва Толстого, д. 42 Рабочий (8422) 412816 Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность, обучаемость. 
Конт. телеф. (8422)41-28-16 Петрунова Т.П.

Наборщик вручную ГУЛЛИВЕР АО 2 22000 22000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 6 Рабочий (8422) 585050

Умение работать с ТСД. Знание условий хранения товарно-материальных ценностей. Знание 
товаросопроводительной документации. Знание ассортимента и принципов паллетирования. 
Без вредных привычек. Обязательна медицинская книжка.

Наладчик оборудования в произ-
водстве пищевой продукции МОЛОЧНЫЙ ЗАВОД ОАО 1 30000 30000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Можайского, д. 7, время 
приема по вопросам трудоустройства: 
пон.-четв. с 9.00 до 11.00. Первый и 
последний дни текущего месяца - непри-
емные дни.

Рабочий (8422) 446940
Наладчик пищевого оборудования. Наличие технического образования (механик), опыт работы 
в аналогичной должности по трудовой книжке. Наличие медкнижки обязательно. Ответствен-
ность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность, трудолюбие, аккуратность. 

Начальник отдела (в торговле) АВТОРАЙ-КИА ООО 1 15000 15000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, ул. Октябрьская, 22л Рабочий (8422) 272626

Руководитель отдела продаж. Знание техники и процессов продаж. Наличие положительных 
рекомендаций, опыт работы старшим менеджером или РОП в автобизнесе не менее 2-х лет 
обязателен.

Начальник отдела (функцио-
нального в прочих областях 
деятельности)

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ 1 30000 30000 Ленинский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, пл. Соборная, д. 1 Рабочий (8422) 589231

Начальник отдела регулирования жилищно-коммунального комплекса департамента по 
регулированию цен и, в/о (по специальности, направлению подготовки: «Государственное и 
муниципальное управление», «Менеджмент», «Экономика», «Бухгалтерский учет и аудит»). 
Знание основ гос. Службы; законов. Наличие профессионально-функциональных знаний и 
умений, регулирующих соответствующую сферу деятельности применительно к исполнению 
должностных обязанностей, указанных в должностном регламенте. Конкурс. Прием докумен-
тов до 05.08.2019. Информация размещена на сайте: www.kadr.ulgov.ru


